
PREFEITURA DE 

TUCURUI 
• 1111111-11111...1111~1r ,

CIDADE MELHOR, A GENTE QUE FAZ! 

PORTARIA INTERNA N°. 912/2019 - SEMS 

KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES, Secretária Municipal de Saúde, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR a servidora EURIDES DAS GRAÇAS FURTADO DA 
SILVA, portadora da Cédula de Identidade N° 2935361 SSP/PA e 
devidamente escrito no CPF (MF) sob o N° 370.263.642-00, para ocupar o 
cargo de FISCAL DE CONTRATO, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
N° PP-014/2019-PMT-PROCESSO N° 20190084, para a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZADA PARA FORNECIMENTO 
DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL, NO ÂMBITO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ/PA, a partir da data de 05 de 
setembro de 2019. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUÍ, ESTADO DO PARÁ, 
aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e dezenove. 

KATIANE SARRAF-PMBÉS MARQUES 
Secretária Muriicipal de Saúde 

Portaria N° 097/2019 — GP 

Ciente em:  / /2019 

t /- tdc-5 t ":1 
EURIDES DAS GRAÇAS FURTADO DA SILVA 

^ SERE COM %G\t\\i4 

Emos vió 
( 

Esta Portaria foi registrada e publicada, 
conforme expressa o inciso III do Art. 
1°, da Lei Municipal n°. 3.896, de 26 de 
setembro de 1.994. 

CRISLANE GONÇALVES-RODRIGUES 
Secretária de Gabinete 
Port. Inter. N° 334/2019 

Rua José Nery Torres, n° 102 — Santa Izabel. 
CEP: 68456-120 — TUCURUÍ-PARÁ 

saude@pmt.pa.gov.br 


		2019-10-22T10:32:25-0300
	KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES:66752493200




